

PANCAKES & FRENCH TOAST (includes butter & syrup)	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Pancakes (2 or 4 stack)	X		X				X		X
Pancakes w/ Bacon (4 stack)	X		X				X		X
Pancakes w/ Sausage (4 stack)	X		X				X		X
Pancake Combo w/ Bacon & Eggs (4 stack)	X		X				X		X
Pancake Combo w/ Sausage & Eggs (4 stack)	X		X				X		X
Cinnamon Roll French Toast	X		X		X		X	X	X
*Vanilla Syrup									
FRUIT & GRAINS (Oatmeal does not include Sweet Crisp)	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Fresh Berry & Yogurt Parfait w/ Nutty Granola			X					X	X
Honey Banana Yogurt Parfait w/ Nutty Granola			X					X	X
Berry Almond Swiss Oatmeal			X					X	X
Swiss Oatmeal			X						X
Steel Cut Oatmeal (No Toppings)			X						X
Oatmeal Toppings									
Toasted Almonds								X	
Brown Sugar									
Dried Cranberries									
Dried Currants									
Walnuts								X	
*Sweet Crisp			X				X	X	X
BAGELS / MUFFINS / SWEET BREADS	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Bagels and Spreads									
Cinnamon Raisin Bagel							X		X
Everything Bagel							X		X
Plain Bagel							X		X
Sesame Bagel					X		X		X
*Cream Cheese			X						
*Peanut Butter				X					
*Whipped Butter			X						
Muffins									
Banana Muffin	X		X				X		X
Blueberry Muffin	X		X				X		X
Chocolate Muffin	X		X				X		X
Chunky Monkey Muffin	X		X				X	X	X
Cinnamon Crumb Muffin	X		X				X		X
Cranberry Orange Muffin	X						X		X
Pumpkin Muffin	X		X				X		X
Sweet Breads									
Cinnamon Roll	X		X		X		X	X	X
Caramel Nut Cinnamon Roll	X		X		X		X	X	X
Chocolate Croissant	X		X				X		X
Plain Croissant	X		X		X		X	X	X
Sweet Crisp			X					X	X

FRESH SALADS (allergens reflect café and entrée salads w/ dressing)	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Berry Pecan Salad			X					X	
Caesar Salad	X	X	X				X		X
Chicken Caesar Salad	X	X	X				X		X
Chopped Salad			X						
Greens & Grains Salad	X								X
Greens & Grains Salad w/ Chicken	X								X
Harvest Salad			X				X	X	X
Mixed Green Salad							X		X
Mixed Green Salad w/ Chicken							X		X
Trio Salad - Tuna / DC Chicken Salad / Fruit	X	X	X				X	X	X
Trio Salad - Tuna / DC Chicken Salad / Caesar Salad side	X	X	X				X	X	X
Trio Salad - Tuna / DC Chicken Salad / Mixed Greens side	X	X					X	X	X
Turkey Cobb Salad	X		X				X		X
*Sub Shrimp on Salad						X			
*Side Bread			X						X
Salad Dressings									
Avocado Ranch (Turkey Cobb)	X		X				X		
Balsamic Vinaigrette (Harvest)									
Caesar (Caesar)	X	X	X						
Honey Balsamic Vinaigrette (Greens & Grains)									
House (Chopped, Mixed Greens)									
Strawberry Vinaigrette (Berry Pecan)									
SIDE SALADS	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Caesar Salad	X	X	X				X		X
Mixed Green Salad							X		X
Side Berries									
Side Mixed Fruit									
Side Grains									X
Side DC Chicken Salad	X						X	X	
Side Tuna Salad	X	X					X		
SOUPS & CHILI (allergens reflect cup and bowl size soups)	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Baked Potato Soup			X						X
Broccoli Cheddar Soup			X						X
Cheesy Chicken Enchilada Soup w/ Tortilla Strips			X						
Chicken Noodle Soup	X								X
Coconut Lentil Soup								X	
Tomato Basil Soup w/ Croutons							X		X
Beef Chili w/ Cheddar Cheese			X						
*Side Bread			X						X
PASTA DISHES (pasta nutrition does not include bread)	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Bacon Tomato Mac & Cheese (entree)			X				X		X
Cavatappi Marinara (cafe)			X				X		X
Chicken Carbonara (entree)			X						X

Chicken Rosa Pasta (cafe)			X				X		X
Mac & Cheese (entree)			X				X		X
Pesto Cavatappi Pasta w/ Chicken			X					X	X
Shrimp Scampi Linguini (entree)			X			X	X		X
*Garlic Bread			X				X		X
SANDWICHES (Bakery Chips listed separately)	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
BBLT on Mom's White w/ Balsamic Aioli	X		X				X		X
Chicken Pesto on Ciabatta Ficelle w/ Pesto Aioli	X		X				X	X	X
DC Chicken Salad on Croissant	X		X		X		X	X	X
Ham on Pretzel w/ Apples & Hot Honey (horseradish dijonnaise)	X		X						
Mom's Chicken on Harvest (No Cheese/Mayo/Must)			X				X		X
Mom's Ham on Harvest (No Cheese/Mayo/Must)			X				X		X
Mom's Turkey on Harvest (No Cheese/Mayo/Must)			X				X		X
Mom's Chicken on White (No Cheese/Mayo/Must)	X		X				X		X
Mom's Ham on White (No Cheese/Mayo/Must)	X		X				X		X
Mom's Turkey on White (No Cheese/Mayo/Must)	X		X				X		X
Roast Beef & Bleu on Dutch Crunch	X		X				X		X
Tomato Mozzarella on Ciabatta Ficelle w/ Balsamic Vinaigrette			X				X		X
Tuna Salad on Harvest Bread	X	X	X				X		X
Turkey on Pretzel w/ Apple & Hot Honey (horseradish dijonnaise)	X		X				X		X
Uptown Turkey Avocado on Harvest	X		X				X		X
*Add Sliced Avocado to any sandwich									
*Bakery Chips									
PANINIS	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Club Panini	X		X				X		X
Chicken Pomodori Panini	X		X				X		X
Grilled Cheese Panini	X		X				X		X
Green Chile Chicken Panini	X		X				X		X
Grilled Cheese w/ Tomato Dipper	X		X				X		X
Grilled Cheese Bacon & Tomato w/ Tomato Soup Dipper	X		X				X		X
Rustic Italian Panini	X		X				X		X
BROWNIES & BARS	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Cream Cheese Brownie	X		X				X		X
Fudge Brownie	X		X				X		X
Lemon Bar	X		X				X		X
Maple Pecan Bar	X		X				X	X	X
COOKIES (allergens will be the same for regular and mini size cookies)	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Chocolate Chip Cookie	X		X				X		X
Monster Cookie	X		X				X		X
Oatmeal Raisin Cookie	X		X				X		X
Snickerdoodle Cookie	X		X				X		X
Sugar Cookie	X		X				X		X
Toffee Cookie	X		X				X	X	X
BUNDTTS & CAKES	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat

Chocolate Bundt Cake	X		X				X		X
Chunky Monkey	X		X				X	X	X
Cranberry Orange Bundt Cake	X						X		X
Lemon Bundt Cake	X		X				X		X
Maple Pecan Bundt Cake	X		X				X	X	X
Cinnamon Cream Cake	X		X				X		X
HOT COFFEE BEVERAGES*	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Brewed Hot Coffee (regular and decaf)									
Brewed Coffee									
Americano									
Hot Coffee Drinks (NO whipped cream)									
Cappuccino			X						
Latte			X						
Caramel Latte			X						
Chai Tea Latte			X						
Hazelnut Latte			X					X	
Truffle Mocha			X						
Vanilla Latte			X						
Hot Chocolate									
Truffle Hot Chocolate w/ Whipped Cream			X						
*Whipped Cream			X						
Syrups/Sauces									
Vanilla Syrup									
Vanilla Sugar-free Syrup									
Hazelnut Syrup			X					X	
Caramel Sauce			X						
Chocolate Sauce									
COLD COFFEE BEVERAGES*	Egg	Fish	Milk	Peanut	Sesame	Shellfish	Soy	Tree Nuts	Wheat
Brewed Cold Coffee (regular and decaf)									
Black Cold Brew Coffee									
Iced Americano									
Cold Coffee Drinks (NO whipped cream)									
Iced Coffee			X						
Iced Latte			X						
Iced Caramel Latte			X						
Iced Chai Tea Latte			X						
Iced Hazelnut Latte			X					X	
Iced Truffle Mocha			X						
Iced Vanilla Latte			X						
Vanilla Sweet Cream Cold Brew Coffee			X						
Syrups/Sauces (add to customize Coffee Drinks)									
Hazelnut Syrup			X					X	
Vanilla Syrup			X						
Vanilla Sugar-free Syrup			X						

Caramel Sauce			X						
Chocolate Sauce			X						
Customize Coffee Drinks									
Skim Milk			X						
Whole Milk			X						
Almond Milk								X	
Oat Milk (<i>may contain gluten</i>)									
Soy Milk							X		
Cold Foam (Add)			X						
Whipped Cream (Add)			X						

Corner Bakery Cafe-valid through Aug 1, 2025

All Corner Bakery Cafe allergen information is based on our current recipes and food supplier ingredient statements for the nine most common allergens identified by the U.S. Food and Drug Administration (eggs, dairy, wheat, soy, sesame seed, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish) so our guests with food allergies can make informed food selections. Please be aware that our food items share common cooking and preparation surfaces, equipment, and utensils. While every effort will be made to minimize your risk, food ingredients can come into contact during meal preparation, including with allergens. In addition, several of our food items may not contain a particular allergen ingredient, however may be manufactured in facilities and on shared equipment with foods containing varied allergens, including peanuts and tree nuts. As a result, we are unable to guarantee that any menu item is free of a specific allergen. Additionally, please be aware that our menu items cannot be guaranteed gluten-free and are not vegan-certified. This listing is continuously updated in an attempt to reflect the current status of our products.*This information is correct as of April 22, 2025 and is valid through August 2025, unless otherwise stated.